
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

1 083 322,4 Kč
1 5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 40,00 60,84 2 433,6 Kč

2 5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 120,00 36,08 4 329,6 Kč

3 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t  kolejová pole t 5,06 1 420,33 7 186,9 Kč

4 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t  výhybka t 12,77 1 420,33 18 137,6 Kč

5 5905050020 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "d" km 0,02 2 249 055,00 44 981,1 Kč

6 5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 49,85 3 531,13 176 026,8 Kč

7 5906135080 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km 0,02 447 936,79 8 958,7 Kč

8 5911655040 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49 m 49,85 490,92 24 472,4 Kč

9 5906130390 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d" km 0,02 470 552,29 9 411,0 Kč

10 5911641040 Montáž jednoduché výhybky v ose koleje dřevěné pražce soustavy S49 m 49,85 1 698,07 84 648,8 Kč

11 5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 210,00 39,36 8 265,6 Kč

12 5908055010 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu kus 20,00 196,00 3 920,0 Kč

13 5908055020 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule kus 10,00 196,00 1 960,0 Kč

14 5906110007 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm kus 2,00 433,56 867,1 Kč

15 5906110017 Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm kus 6,00 458,55 2 751,3 Kč

16 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 12,50 488,93 6 111,6 Kč

17 5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 32,00 597,58 19 122,6 Kč

18 5905095020 Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné m 100,00 87,58 8 758,0 Kč

19 5905095040 Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné m 49,85 87,58 4 365,9 Kč

20 5911305020
Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky 
jednozávěrové soustavy S49 kus 1,00 7 170,90 7 170,9 Kč

21 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 52,00 119,52 6 215,0 Kč

22 5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 15,00 264,02 3 960,3 Kč

23 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 26,00 285,75 7 429,5 Kč

24 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 72,00 97,79 7 040,9 Kč

25 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 159,00 103,22 16 412,0 Kč

26 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 26,00 6 497,81 168 943,1 Kč

27 5910040020
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek 
rozdělení pražců "d" m 400,00 25,80 10 320,0 Kč

28 5910040120
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek 
rozdělení pražců "d" m 400,00 30,00 12 000,0 Kč

29 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 4,00 4 354,69 17 418,8 Kč

30 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 8,80 589,38 5 186,5 Kč

31 5999005030 Třídění kolejnic t 1,30 1 117,25 1 452,4 Kč

32 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 0,60 828,20 496,9 Kč

33 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti  štěrk ze skládky t 120,00 371,47 44 576,4 Kč

34 9902300100
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km  štěrk ze skládky t 120,00 147,60 17 712,0 Kč

3 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  z meziskládky - pražce dř. a 
bet.

t 14,98 795,97 11 923,6 Kč

4 9902400100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hmot atd.) do 10 km  pražce, kolejnice

t 14,98 625,25 9 366,2 Kč

5 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 120,00 427,81 51 337,2 Kč

6 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km  
vozíky kus 1,00 4 133,05 4 133,1 Kč

7 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km   
MHS

kus 1,00 48 892,50 48 892,5 Kč

8 9902200500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km  štěrk

t 120,00 1 447,22 173 666,4 Kč

9 9901000600

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 16,00 1 310,00 20 960,0 Kč

Celkem 1 083 322,35 Kč
CELKEM 1 083 322,35 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č. 828

Oprava koleje č. 1,3  a  výh.č. 5  v žst. Řevničov
žst. Řevničov výh.č. 5; kol.č. 3, 1 :odstranění nánosu, oprava stezky, výměna KL se snesením KR výhybky a koleje, , vyjmutí KR koleje a výhybky,demontáž výhybky a KR 

koleje, montáž KR koleje na úložišti, vložení koleje, zaštěrkování koleje a výhybek strojně,  seřízní výhybky, oprava rozdělení pražců, řet kolejnic kyslíkem, výměna LIS, 
ojedinělá výměna kolejnic, výměna kompletů a pryž. podložky, posun kolejnic před svařováním, svaření kolejnic,umožnění volné dilatace, dosažení ÚT, třídění kolejnic, 

pražců a drob kolejiva,materiál, dopravy a přepravy.

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2652345

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dfdcfd35-5145-45db-a4bb-664768abbc4a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2022 13:19:01


